
Tři králové přijdou! Tentokrát popřejí online.

Pandemie nemoci covid-19 zasáhne i do průběhu tradiční dobročinné Tříkrálové
sbírky. Po dobu trvání 5. stupně PES kolednické skupinky do ulic nevyjdou, protože
zdraví koledníků a dárců je pro Charitu na prvním místě. O koledu ale nepřijdete. 

Tři králové dorazí mimořádně online a popřejí lidem štěstí, zdraví a dlouhá léta na
www.trikralovasbirka.cz od 1. do 24. ledna 2021. Cíl i motto sbírky zůstávají stejné –
hlavní je pomoc lidem v nouzi a pomáhá každá koruna. Aktuálně bude možné
Tříkrálovou sbírku podpořit návštěvou online koledy na www.trikralovasbirka.cz a
darem do virtuální kasičky v bezpečí svého domova, která bude na webu dostupná až
do 30. dubna. Přispívat je možné také darem na účet Tříkrálové sbírky nebo pomocí
dárcovských SMS nebo statických pokladniček umístěných v Městské knihovně a v
kostele sv. Jana Křtitele v Kardašově Řečici, kde si můžete vyzvednout požehnanou
křídu s drobným dárkem.

Sbírka je otevřená celoročně – přispívat lze na účet na účet 66008822/0800 u České
spořitelny, variabilní symbol Farní charity Jindřichův Hradec je 77702008, a to
bankovním převodem i kartou on-line. Jednorázově i trvale lze sbírku podpořit
zasláním dárcovské SMS na číslo 87 777 ve tvaru: DMS KOLEDA 30, DMS KOLEDA 60 či
DMS KOLEDA 90, DMS TRV KOLEDA 30, DMS TRV KOLEDA 60 či DMS TRV KOLEDA 90.
Více o sbírce na www.trikralovasbirka.cz

Zajímá Vás více informací o Tříkrálové sbírce? Kontaktujte koordinátorku:
Bc. Jitka Smrčková, DiS., - tel. 605 849 877, email: jitka.smrckova@jhradec.charita.cz,
www.jindrichuvhradec.charita.cz

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat!


